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Lindlöven laddar för slutspel!
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Författare: Timmy Lundegård

På tisdag gör Lindlöven sitt tredje slutspel till HockeyAllsvenskan någonsin!
Motståndet är förra säsongens Allsvenska lag, Väsby IK HK, ett lag som
dessutom tränas av Lindlövens tidigare tränare, Jussi Salo. Gästande Väsby
ses som en av favoriterna att ta sig uppåt, något som ger fördel till Lindlöven.
- Vi är lite av underdogs som ingen förväntar sig ska gå vidare och det passar
oss bra, säger Lindlövens tränare Jonas Dufåker.

Ett av Lindlövens mål är varje år att ta sig till slutspel mot HockeyAllsvenskan. För
tredje gången sedan laget gick upp i HockeyEttan under säsongen 2012/2013, så har de
lyckats.



Efter en skadedrabbad grundserie under hösten, så missade Lindlöven att ta sig vidare
genom AllEttan och fick istället spela vidare i Vårserien. Väl där fick Lindlöven en bra
vår och säkrade en tidig serieseger, vilket gav Lindelaget en slutspelsplats till
HockeyAllsvenskan.

Vårsäsongen slutade med tolv segrar och tre förluster. En bra säsong där Lindlöven
tidigt kunde förbereda sig mot slutspel.

– Jag tycker att vi ska vara nöjda med säsongen. Vi hade mycket skador i början av
säsongen, vilket jag tror bidrog till att vi tyvärr missade AllEttan. Med den nya serien så
har laget spelat sig uppåt och i större delen av Vårserien så har nästan alla spelare varit
helt friska och hela, säger Lindlövens ordförande Henry Nordlund.

Motståndet som väntar i tisdagens kvartsfinalspel är däremot allt annat än enkelt.
Lindlövens tidigare huvudtränare, Jussi Salo, gästar Lindehov på tisdag i
motståndarbåset tillsammans med sitt nya lag Väsby IK HK. Ett lag som under förra
säsongen spelade i HockeyAllsvenskan och som ses som favoriter att ta sig tillbaka.

Enligt Lindlövens nuvarande tränare, Jonas Dufåker, tror man däremot att slutspelets
favoritskap hos Väsby, kan göra Lindlövens resa till en underdoghistoria.

– Vi är lite av underdogs som ingen förväntar sig ska gå vidare och det passar oss bra
att slå underifrån. Det är ett bra ”go” i gruppen och grabbarna kommer med ett starkt
självförtroende på tisdag.

På tisdag gör Dufåker sitt andra slutspel som tränare med Lindlöven. Även om det blev
förlust med 2-1 i matcher mot Visby/Roma, så finns känslan av seger i säsongens
slutspel.

– Skulle vi vinna kvartsfinalspelet, så tror jag att det kommer att sätta en riktig boost i
laget vilket kommer göra det lättare att känna att vi verkligen inte har något att förlora.
Jag tycker att det var det som gjorde att vi åkte ut mot Visby för två år sedan. Vi gör
mål efter en och en halv minut och åker mest runt och är rädda att förlora vinsten som
vi i princip har i våra händer. Vi kommer med stort självförtroende, men går vi till semin
så tror jag att det blir lättare att hitta en känsla som gör att vi vågar ännu mer.

Matchguide Lindlöven-Väsby IK HK (Slutspel, bäst av 3 matcher)
När och var: Tisdag 22:a mars i Lindehov med nedsläpp kl. 19.00

Några hemmaspelare att hålla koll på:
#8 David Berg – Lagets skickliga och rutinerade lagkapten.
#25 Christoffer Anrén – Lindlövens poängbästa under Vårserien med 7 mål och 8
assist



#72 Albin Gunnarsson – Hemmasonen som har återvänt till sin moderklubb.
#20 Filip Barklund & #56 Tim Alverhag – Två inlånade spelare som med sitt
skickliga spel, snabbt har blivit publikfavoriter.
#93 Anthony Paskaruk – Kanadensare som kan vara en av seriens bästa tekare.
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